т

AFXA.1I ГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Т АВРЕНЬ Г СКОЕ»

М УН И S Щ  ПАЛ ЬН Ы Й СО ВЕТ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Тридцать седьмой внеочередной сессии

от 19 мая 2025 года № 131

д. Пономаревская Коношского района Архангельской области

Об отставке временно исполняющего обязанности главы
м униципальио го о б риз о в а н и я « Та в р е н ь гс ко е» К о н о и i е ко го

м у f I и ц и п ал ь и о го рай о«i а Арха и ге л ь с ко й об л а сти
по собственному желанию

Рассмотрев заявление временно исполняющего обязанности главы
муниципального образования «Тавреньгское» Пономаревой Ольги
Анатольевны от 19.05.2025 г. об отставке по собственному желанию,
руководствуясь п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования «Тавреньгское»,

Муниципальный Совет Р Е II! А Е Т:

1. Принять отставку временно исполняющего обязанности главы
муниципального образования «Тавреньгское»
Коношского муниципального района Архангельской области
Пономаревой Ольги Анатольевны по собственному желанию с
19.05.2025 г.

2. Настоящее решение опубликовать в Тавреньгском муниципальном
Вестнике, разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Е. I I. I.ерасимовс-кая

Председатель муниципального
С о вета муницип ал ьн о го
образо ван и я «Таврен ы с кое»